

Regler för	Dressyrallsvenskan Division 3 – Häst – VÅREN 2024
Serieanordnare	Varje distrikts ridsportförbund ansvarar för genomförandet av serien. Dressyrallsvenskan rids som en serie med tre(3) omgångar där det lag med högst poäng. Lägst 3 och högst 10 lag i en serie. Samarbete mellan distrikten för genomförande av serien rekommenderas i de fall när för få lag finns anmälda inom det egna distriktet. Deltagande lag och datum publiceras på arrangerande distrikts hemsida.
År/tidsperiod	2024
Gren	Dressyr häst
Öppen för	Dressyrallsvenska division 3 är öppen för föreningar anslutna till Svenska Ridsportförbundet. Deltagande ryttare ska ha gällande svensk tävlingslicens för den förening de representerar senast vid första omgången. Häst ska ha giltig svensk licens.
Allmänna bestämmelser	TR I och TRII gäller. Tävlingarna ska genomföras på lokal * eller regional tävling **. Dressyrallsvenskan division 3 rids under första halvåret och ska vara avslutad senast 30 juni . Varje lag består av tre till fyra ekipage varav de tre bästas resultat räknas. Lagen lottas i startordning. Ryttarna samlottas så att ryttare 1 i resp. klubb startar först, därefter ryttare 2 osv. Lagens sammansättning får ändras i varje omgång. Både allianslag mellan två föreningar och inlån av ryttare är tillåtet. PRELIMINÄR LAGUPPSTÄLLNING meddelas resp. arrangör senast kl. 18.00 två dagar före tävling på det sätt arrangören väljer, slutlig uppställning senast 1 timme för lagklassens start.
Klasser	Lätt B:2 rids som en fristående klass, d.v.s. klassen endast öppen för lagryttare på lokaltävling i tre omgångar. Individuellt deltagande i lagklass är obligatoriskt i alla serier.
Serieanmälan	Ingen lagkvalifikation från lägre serie behövs. Anmälan sker endast via webbformulär. Förening har rätt att delta med minst ett lag per serie om laget är anmält före anmälningstidens utgång. Sista anmälningsdag är 7 mars 2024. Förening som anmält lag till serie och inte kommer att starta ska avanmäla detta snarast till kansliet så att platsen kan erbjudas eventuell reserv. Vid avanmälan efter anmälningstidens utgång krävs hela avgiften in.

Anmälningsavgift	Anmälningsavgiften per lag är 1500kr, efteranmälningsavgift är 1800kr Faktureras mot trettio dagars betalning. Vid allianslag ange vilken förening som skall ha fakturan.
Avanmälan	Avanmälan till omgång ska ske skriftligt (e-postas) till distriktskansliet och arrangerande klubb. Arrangör ska fakturera 200 kr i straffavgift till klubb/allians som inte avanmält till aktuell omgång.
Kvalificering/ Uppklassning	Ekipage som startat LA:5 (Msv C-klass) eller högre de senaste 24 månaderna, räknat från första omgången, äger ej rätt att delta. I övrigt gäller TR I och TR II.
Arrangemang	Deltagande förening ska vara beredd att arrangera en kvalomgång. Tävlingsarrangemangen tilldelas i första hand de föreningar som ansökt om att anordna tävling. Distrikt kan ålägga deltagande förening att anordna tävling.
Anmälan till omgångar	Anmälan till respektive omgång görs, enligt arrangörens proposition Individuell start i lagklassen är obligatorisk dvs. varje lagdeltagare skall anmäla sig själv till resp. omgång.
Domare	Domare i division 3 regleras av TR.
Resultatberäkning/ poängberäkning	Vid varje omgång slås varje lags tre bästa ekipages procent för respektive ritt ihop till en summa och delas med tre till en total lagsnittprocent. Lagsnittprocenten utgör lagets resultat vid aktuell omgång.
Poängberäkning	Vid varje omgång erhåller lagen poäng enligt följande: Segrande lag erhåller poäng lika med antalet i första omgången startande lag plus ett (+1), andra placerade lagets poäng är lika med antalet i första omgången startande lag minus ett (-1). Segrande lag i serien är det lag som har högst sammanlagd poäng efter tre omgångar. Exempel: 8 startande lag i första omgången ger en poängskala vid varje omgång på: 9p, 7p, 6p, 5p, 4p, 3p, 2p och 1p. Om två eller flera lag i omgång 1-3 slutar på samma resultat blir lagen likaplacerade och erhåller båda samma poäng. Exempel: Vid dubbla segrare enligt ovan får båda lagen $(9+7)/2 = 8$ p, ingen tvåa, trean 6 poäng.
Särskiljning efter omgång 3	Om två eller fler lag slutar på samma poängsumma efter omgång 3, placeras det lag före vars tredje bästa ryttare har det högsta resultatet vid sista omgången. Är även detta lika placeras det lag före vars näst bästa ryttare har högsta resultat. Är även detta lika förklaras lagen likaplacerade.

Priser omgångarna	Värmlands Ridsportförbund ansvarar för att rosett finns för utdelning i varje omgång till placerade lag. Kansliet ansvarar för att lagpriserna överlämnas till arrangören.
Priser seriesegrare	Rosett och plakett till placerade lag samt hederspris till segrande lag och pokal till segrande lags klubb.
Leveranskontroll	Tävlingsansvarig hos arrangerande klubb skall försäkra sig om var priserna finns senast en vecka före tävling, samt kontrollera att innehållet stämmer överens med följesedel. Om något är fel skall kontakt omedelbart tas med distriktskansliet. Vid felaktigt utdelade priser debiteras arrangören faktiska kostnader för efterbeställning och leverans.
Efterbeställning	Kan göras till ryttare som varit med och ridit i aktuellt totalt placerat lag, omgång 1 eller 2. Man kan endast efterbeställa rosett och plakett. Övriga priser delas endast ut till de ryttare som representerat laget i finalomgången. Beställningen skall vara oss tillhanda senast 14 dagar efter avslutad serie. Beställning tas endast emot via mail, med angivande av namn och adress på ryttare som deltagit. Kostnad för efterbeställning debiteras beställande klubb.
Resultatredovisning	Resultatansvarig hos arrangerande klubb ansvarar för att lagresultatet skickas till kansliet senast 3 dagar efter genomförd tävling. Av resultatet ska framgå samtliga lags deltagande ekipage, (namnges) deras resultat samt lagens totalresultat och placering. Värmlands Ridsportförbund publicerar resultatet därefter på sin hemsida.
Frågor till Värmlands Ridsportförbund	varmland@ridsport.se 010-476 47 72
Godkänd av Dressyrkommittén	2023-06-12
Godkänd av Tävlingssektionen	2024-01-24 TS VRF
Frågor till Svenska Ridsportförbundet	Annica Lund. Annica.lund@ridsport.se 0220-456 20
Datum för publicering	
Tvist om regler	Anordnade distrikt i samråd med nationella samordnare dressyr